
Mobilità Erasmus studio 2022 2023, docenti autorizzati alla validazione del Learning agreement 

 

SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

 

Corso di studio Nome e cognome del docente 
che firma il LA 

email 

B014 L2 BIOTECNOLOGIE Caderni Giovanna giovanna.caderni@unifi.it 

B053 L13 CHIMICA E 
TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 

Mura Paola (FINO AL 31/10) paola.mura@unifi.it 

B054 L13 FARMACIA Gabriella Guerrini gabriella.guerrini@unifi.it 

B120 e B240 LM41 MEDICINA E 
CHIRURGIA 

Massimo Bonacchi massimo.bonacchi@unifi.it 

B121 LM9 Biotecnologie 
Mediche e Farmaceutiche 

Michaela Luconi  michaela.luconi@unifi.it 

B122 L22 SCIENZE MOTORIE, 
SPORT E SALUTE 

Riccardo Bravi riccardo.bravi@unifi.it 

B125 LM46 ODONTOIATRIA E 
PROTESI DENTARIA 

Nistri Silvia silvia.nistri@unifi.it 

B162 L/SNT1 Infermieristica 
(abilitante alla professione 
sanitaria di Infermiere) 

Niccoletta Castrini niccoletta.castrini@unifi.it 

B163 L/SNT1 OSTETRICIA 
(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 
SANITARIA DI OSTETRICA/O) 

Basile Valentina valentina.basile@unifi.it 

B164 L/SNT2 EDUCAZIONE 
PROFESSIONALE (ABILITANTE 
ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 
EDUCATORE PROFESSIONALE) 

Diego Minciacchi diego.minciacchi@unifi.it 

B165 L/SNT2 FISIOTERAPIA 
(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 
SANITARIA DI FISIOTERAPISTA) 

Galantini Patrizia patrizia.galantini@unifi.it 

B166 L/SNT2 LOGOPEDIA 
(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 
SANITARIA DI LOGOPEDISTA) 

Vannucchi Maria mariagiuliana.vannucchi@unifi.it 

B170 L/SNT3 DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 
SANITARIA DI DIETISTA) 

Pancani Serena serena.pancani@unifi.it 

B174 L/SNT3 TECNICHE DI 
LABORATORIO BIOMEDICO 
(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 
SANITARIA DI TECNICO DI 
LABORATORIO BIOMEDICO) 

Marzo Alba alba.marzo@unifi.it 



B176 L/SNT3 TECNICHE DI 
RADIOLOGIA MEDICA, PER 
IMMAGINI E RADIOTERAPIA 
(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 
SANITARIA DI TECNICO DI 
RADIOLOGIA MEDICA) 

Mannini Antonella  antonella.mannini@unifi.it 

B181 LM/SNT2 SCIENZE 
RIABILITATIVE DELLE 
PROFESSIONI SANITARIE 

Galantini Patrizia patrizia.galantini@unifi.it 

B185 LM67 LM68 Scienze e 
tecniche dello sport e delle 
attività motorie preventive e 
adattate 

Diego Minciacchi diego.minciacchi@unifi.it 

B193 L29 SCIENZE 
FARMACEUTICHE APPLICATE-
CONTROLLO QUALITÀ 

Natascia Mennini natascia.mennini@unifi.it 

B207 LM61 SCIENZE 
DELL'ALIMENTAZIONE 

Sofi Francesco francesco.sofi@unifi.it 

B180 LM/SNT1 SCIENZE 
INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE 
 

Amedeo Amedei amedeo.amedei@unifi.it 

 


